rymi kiedykolwiek rozmawiałem, uważali się za nietykalnych. Wła-
śnie tak oceniam patologiczne cechy umysłu Shipmana. W jego gło-
wie nie mogła się pojawić żadna świadoma albo nieświadoma myśl 
o „oddaniu się w ręce policji”. Teraz, nim zamknę sprawę Shipmana, 
chciałbym przeanalizować znaczenie liczby 215.

Dwieście piętnaście. Łatwo wymówić tę liczbę; tyle może kosz-
tować rachunek za elektryczność, a nawet tani laptop. Ale co ozna-
cza liczba 215 w kontekście zbrodni popełnionych przez Shipmana?

Przede wszystkim trzeba pamiętać o epitafiach wyrytych na na-
grobkach wielu ofiar, a także o dziesiątkach kremacji, które zlecił,